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BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU 

 

Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 2004-2005 akademik yılında eğitim-öğretime 

başlamıştır. Fiziki mekânlarımız çok sayıda öğrenciye eğitim vermeye uygun olmakla birlikte, 

kaliteli ve modern bir hukuk eğitimi verebilmek amacıyla 2004-2005 öğretim yılında yalnızca 

30 öğrenci alınmıştır. 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında öğrenci sayımız 1161’dir. 

Fakültemizden 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı sonunda 182 öğrenci mezun olmuştur. 

Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi eğitim ve öğretime başladığı 2004 yılından beri 

hem lisans hem de lisansüstü eğitime Türkiye’nin genç ve dinamik bir hukuk fakültesi olarak 

devam etmektedir. 

Lisans ve lisansüstü hukuk eğitimde amacımız; sadece mevzuatın aktarılması değil, 

hukukun tarihî boyutunu ve güncelliğini kavrama, kazanılan hukuk nosyonu ile anlama, 

anladığını geliştirme ve bu bakış açısıyla hukukî ihtilafları çözmeye odaklı hukukçular 

yetiştirmektir. 

Bu amaçla köklü bir tarihî geleneğe sahip olan Türkiye’nin hukuk sistemini, hukuk 

geleneğini ve değerlerini özümseyip, evrensel hukukla birlikte yorumlayabilecek hukuk 

nosyonunu öğrencilerimize kazandırmayı hedefliyoruz. Bunun yanında fakültemiz, 

öğrencilerimizin ders ve ders dışında bilimsel ve sosyal aktivitelerle, hukukçu olarak görev 

yapacakları her alanda, insan hakları ve hukuk devleti ilkelerini kazandırarak, onların 

görevlerine hazır ve yapacakları görevin liyakatine sahip kişiler olmalarını amaçlamaktadır. 

Fakültemizin kütüphanesi yeterli içeriği ile sadece kendi öğrencileri için değil, hukuk 

alanında araştırma, yüksek lisans ve doktora çalışmaları yapmak isteyen diğer öğrenciler ve 

akademisyenlere de açıktır. 

Fakültemizin amfileri her yönden donanımlı ve ders dinlemeye uygun bir ortam 

sunmaktadır. Aynı zamanda bu amfilerde panel, seminer, sempozyum yapılabilecek konfor 

bulunmaktadır. 

Tüm öğrencilerimiz, fakülteyle ilgili her türlü meselelerini doğrudan ve kısa bir zaman 

içinde bizzat Dekan’a ulaştırmak imkânına sahiptirler. 

Mezunlarımız, ilk mezuniyetten bu yana hukuk meslek sınavlarında başarılı bir grafik 

çizmektedirler. Bu kurumlarda çalışan mezunlarımıza yönelik kurumlardan gelen olumlu geri 

bildirimler yaptığımız eğitimin kalitesini de ispatlamaktadır. Fakültemiz ve Üniversitemizin 

misyonuna ve vizyonuna uygun olarak yetiştirdiğimiz öğrencilerimizin mezuniyet sonrası 

toplumda bizi temsil eden başarılı bireyler olarak yer alması başarı azmimizi artırmaktadır. 

Kadromuz bu başarıyı ve başarı azmimizi devam ettirmek, öğrencilerimize hukuk 

eğitiminde verebilecekleri her türlü bilgi ve beceriyi sunmak için çalışmaktadır. 

 

                                                                                              Prof. Dr. Burak ADIGÜZEL 

                Dekan  

 

 

 



 

 

I-GENEL BİLGİLER 

 

A. Misyon ve Vizyon 

 

 

 Misyonumuz;  

 Daimi şekilde değişen ve gelişen hukukun, bu dinamiğine uyum sağlayabilecek, 

ülkesinin hukuk geçmişi ve geleceği ile ihtiyaçlarını dikkate alan, toplumsal sorunları 

tespit edebilen ve bunlara çözüm önerileri sunabilen, muhakeme yetenekleri gelişmiş, 

alanında yeterli hukuk bilgisine ve araştırma becerisine sahip, hukuk biliminin 

gerçekleştirmeyi hedef edindiği adaletin gelişmesine katkıda bulunabilecek hukukçular 

yetiştirmektir. 

  

 Vizyonumuz; 

 Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi topluma değer katan bir yükseköğretim kurumu 

olabilmek adına kendini sürekli geliştiren nitelikli akademik kadrosu ile lisans 

düzeyindeki nitelikli hukukçu yetişmedeki başarısını lisansüstü öğretim düzeyinde de 

devam ettirerek, hukuk dünyasına nitelikli akademisyenler kazandırmayı, küresel 

ölçekte hızla önem kazanan Bilişim Hukuku, Fikri Mülkiyet Hukuku gibi alanlarda da 

dersler sunarak öğrencileri değişen dünya şartlarına hazırlıklı hale getirmeyi 

amaçlamaktadır. 

  

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

 Fakültemizdeki yetki, görev ve sorumluluklar idari ve mali yetki görev ve sorumluluklar 

olmak üzere ikiye ayrılmıştır. 

 

 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 16. maddesi gereğince kurulan fakültelerin 

organları, bu organların seçimleri, görev süreleri, yetki ve sorumlulukları aşağıda 

sunulmuştur:  

 a) Fakültenin organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan 

oluşur.  

 b)  Dekan; Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi, rektörün önereceği, üniversite içinden 

veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir 

ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. Dekan kendisine 

çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından 

en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Ancak merkezi açıköğretim 

yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hallerde açıköğretim yapmakla görevli 

fakültenin dekanı tarafından dört dekan yardımcısı seçilebilir. Dekan yardımcıları, 

dekanca en çok üç yıl için atanır. Dekana, görevi başında olmadığı zaman 

yardımcılarından biri vekâlet eder. Göreve vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni bir 

dekan atanır. 

 - Dekanın görev, yetki ve sorumlulukları: 

  1. Fakülte Kurullarına başkanlık etmek, 

  2. Fakülte Kurullarının kararlarını uygulamak ve Fakülte birimleri arasında 

düzenli çalışmayı sağlamak, 

  3. Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Fakültenin genel durumu ve işleyişi 

hakkında rektöre rapor vermek, 

  4. Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe 

bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da 

görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 



  5. Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak, 

  6. Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

  Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin 

alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - 

öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde 

yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve 

kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede 

sorumludur. 

 

   

Dekan  

 

:Prof. Dr. Burak ADIGÜZEL  

  Dekan Yardımcısı :Doç. Dr. Ahmet Hulusi AKKAŞ 

  Dekan Yardımcısı :Doç. Dr. Özlem İLBASMIŞ HIZLISOY 

  Fakülte Sekreteri  :Sultan KİBAR 

    

 c) Fakülte Kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile 

varsa fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki 

profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından 

seçecekleri iki, doktor öğretim üyelerinin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim 

üyesinden oluşur. Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda 

toplanır. Dekan gerekli gördüğü hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır.  

  Fakülte Kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar.  

  1. Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu 

faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini 

kararlaştırmak, 

  2. Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

  3. Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

   Fakülte Kurulu Prof. Dr. Burak ADIGÜZEL (Dekan) 

    Prof. Dr. Murat DOĞAN 

    Prof. Dr. Azzem ÖZKAN 

    Prof. Dr. Mustafa KOÇER 

    Prof. Dr.  Demet ÜNALAN 

    Prof. Dr. Cengiz GÜL 

    Doç. Dr. Gökhan ŞAHAN 

    Doç. Dr. Müzeyyen EROĞLU DURKAL 

    Dr. Öğr. Üyesi Özlem İLBASMIŞ HIZLISOY 

 d)  Fakülte Yönetim Kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için 

seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden oluşur. Fakülte 

yönetim kurulu dekanın çağırısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu gerekli gördüğü 

hallerde geçici çalışma grupları, eğitim-öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve 

bunların görevlerini düzenler. 

 

  Fakülte Yönetim Kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup 

aşağıdaki görevleri yapar: 

  1. Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana 

yardım etmek,  

  2. Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını 

sağlamak, 

  3. Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

  4. Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

  5. Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve 

sınavlara ait işlemleri hakkında karar vermek, 



  6. Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

     

   

 

 

Fakülte Yönetim 

Kurulu 

Prof. Dr. Burak ADIGÜZEL (Dekan) 

Prof. Dr. Cengiz GÜL 

Prof. Dr. Murat DOĞAN 

Prof. Dr. Azzem ÖZKAN 

Doç. Dr. Ahmet Hulusi AKKAŞ 

Doç. Dr. Müzeyyen EROĞLU DURKAL 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem İLBASMIŞ HIZLISOY 

     

 Bölüm; bölüm başkanı tarafından yönetilir. Bölüm başkanı; bölümün aylıklı 

profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde doktor 

öğretim üyeleri arasından fakültelerde dekanca, fakülteye bağlı yüksekokullarda 

müdürün önerisi üzerine dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi 

üzerine rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten başkan tekrar atanabilir. Bölüm başkanı, 

görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden birini vekil olarak 

bırakır. Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak 

üzere aynı yöntemle yeni bir bölüm başkanı atanır.  

 

 Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve araştırmalarından ve bölüme 

ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 

 

 Özel Hukuku Bölüm Başkanı : Prof. Dr. Murat DOĞAN 

 Kamu Hukuku Bölüm 

Başkanı 

: Prof. Dr. Cengiz GÜL 

   

 Mali Yetki Görev ve Sorumluluklar 

 Fakültemizde; 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’nun 31 ve 33. 

maddesi gereğince, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde 

edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere,  

 - Fakülte bütçesini hazırlatmak, 

 - Ön Mali Kontrol sürecinin gerçekleştirilmesini sağlamak, 

 - Harcama talimatı vermek, 

 - Ödenek tutarında harcama yapmak, 

 - Yapılan tüm harcamaları kontrol etmek, 

 - Ödeme emri belgesini imzalamak üzere gerçekleştirme görevlisi ve harcama yetkilisi 

görevlendirilmiştir. 

 Mali Yetkililer 
 Harcama Yetkilisi Gerçekleştirme Görevlisi Taşınır Kayıt Yetkilisi 

 Prof. Dr. Burak ADIGÜZEL Sultan KİBAR Ömer  KÜCÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

C.1.1- Fiziksel Yapı 

 

 
 

Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 5 Eylül 2003 tarih ve 25220 sayılı Resmi Gazetede 

yayınlanan 2003/6032 sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla kurulmuş ve 15.01.2004 tarihinde 

Dekanlık için görevlendirme yapılarak faaliyete geçirilmiştir. Yüksek Öğretim Yürütme 

Kurulu’nun 29.01.2004 tarihli toplantısında alınan kararla Hukuk Fakültesi bünyesinde yer alan 

bölümler ve ana bilim dalları kurulmuştur. 

 

Hukuk Fakültesinde iki bölüm ve bu bölümlere bağlı 18 (onsekiz) Anabilim Dalı mevcuttur. 

Kamu Hukuku Bölümüne bağlı olarak, Milletlerarası Hukuk, Genel Kamu Hukuku, Anayasa 

Hukuku, İdare Hukuku, Ceza ve Ceza Usulü Hukuku, Hukuk Felsefesi ve Sosyoloji, Hukuk 

Tarihi, Mali Hukuk Anabilim Dalları ve Özel Hukuk Bölümüne bağlı olarak, Medeni Hukuk, 

Ticaret Hukuku, İş Hukuku Ve Sosyal Güvenlik Hukuku, Devletler Özel Hukuku, Roma 

Hukuku, Medeni Usul ve İcra-İflas Hukuku, Deniz Hukuku, İslam Hukuku, Bilişim ve 

Teknoloji Hukuku, Fikri Mülkiyet Hukuku Anabilim Dalları bulunmaktadır. 

 

Fakültemiz Erciyes Üniversitesinin merkez kampüsünde yer almaktadır. Dekanlık ve Derslikler 

olmak üzere iki bloktan oluşan fakülte binaları 6000 metrekare kapalı alana sahip olup, 

Kayserili hayırseverler Özbıyık ve Göknar aileleri tarafından bağış olarak yaptırılmıştır. 

 

Fakültemiz 2004-2005 öğretim yılında az sayıda öğrenci ile eğitim öğretime başlamıştır. 2024-

2025 eğitim-öğretim yılından itibaren ise Fakültemizde 236 öğrenci ile eğitime devam 

edilmektedir. 

 

Lisans eğitiminin yanı sıra, Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde açılan Özel Hukuk ve Kamu 

Hukuku Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans programları ile Özel Hukuk Doktora programı 

fakültemiz öğretim üyeleri tarafından yürütülmektedir. 

 

Toplam 10.593,92 m2 kapalı alana sahip Fakültemiz, içinde derslikler, amfiler, öğretim 

elemanlarına ait ofisler, yönetim bölümü, kantin ve fotokopi bürosu, konferans salonu, 

kütüphane, okuma salonu ve diğer yaşam birimlerinin bir arada bulunduğu bir eğitim 

kompleksidir. 



 
 

 
Yaklaşık 1161 öğrencisi bulunan fakültemizde Eğitim-Öğretim faaliyetleri; 4 adet amfi olmak 

üzere toplam 9 adet sınıf da yürütülmektedir. Kurulu ses düzeninin bulunduğu her biri 250 

öğrenci kapasitesine sahip amfiler hukuk 1. 2. 3. ve 4. sınıf öğrencilerimize tahsis edilmiştir. 

Diğer sınıflar seçmeli derslerin yürütülmesine imkân sağlamaktadır.  

 

Lisans öğreniminin yapıldığı bu mekânlara ilave olarak yüksek lisans ve doktora derslerinin 

yürütüldüğü 15’er öğrenci kapasiteli toplam 2 adet seminer salonu mevcuttur.  

 

Hukuk Fakültesi 4. sınıf öğrencilerinin eğitim-öğretiminde kullanılan Amfi 4 aynı zamanda 

konferans salonu olarak da kullanılmaktadır.  

 

Fakültemiz akademik ve idari birimlerinin toplantılarının yapıldığı 3 adet toplantı salonumuz 

bulunmaktadır.  

 



 

 
 

 
Fakültemiz Kütüphanesi; Hukuk Fakültesi Ek Bina'nın birinci katında okuma salonu, ikinci 

katında kitaplarımız ve akademik personelin çalışma salonundan oluşmaktadır. Birinci kattaki 

okuma salonu 210 adet masa kapasiteli olup öğrencilerimize tanzim edilmiştir. İkinci katta 10 



adet bilgisayar internete bağlı olarak öğrencilerimizin kullanımına uygundur. Öğrenciler kitap 

taramalarını burada yapabilmekte, ödünç kitap alabilmekte, çalışma salonundan 

faydalanabilmektedir. Kütüphane çalışma salonuna ek olarak Derslikler bloğu ikinci katında 40 

kişi kapasiteli bir çalışma salonumuz daha öğrencilerimizin rahat ders çalışabilmeleri için 

tanzim edilmiş ve kullanıma açılmıştır. Fakültemizde birisi kütüphanenin içerisinde olmak 

üzere üç büyük okuma salonu bulunmaktadır.  

 

 
 

 
 



 
 

Fakülte bünyesinde bulunan Kütüphanemizde 20682 adet kitap, 8587 dergi mevcuttur. 

Kütüphane iki katlı olup ilk katındaki 210 kişilik çalışma salonu öğrencilere rahat ve sakin bir 

çalışma ortamı sağlamaktadır. İkinci katında ise 36 kişilik öğretim elemanları ve araştırma 

görevlilerinin çalışabileceği bir alan oluşturulmuştur. Buna ek olarak, Derslikler binası ikinci 

katta 50 kişilik çalışma salonu oluşturularak öğrencilerin kullanımına tahsis edilmiştir.  

 

 
Her öğretim elemanına internet bağlantılı bilgisayar bulunan bir ofis tahsis edilmiştir. Öğretim 

elemanlarımızın bir adet dinlenme salonu da bulunmaktadır.  

 

 

 



 
Fakültemiz  Dekanlık bloğu 2. katta Farazi  Dava Yarışmalarının yapıldığı Duruşma Salonu 

mevcuttur. 

 
 

Fakülte binasında 345,37 m2 kapalı alanlı kantin ve bir fotokopi bürosu hizmet vermektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1- Fiziksel Yapı 

1.1- Eğitim Alanları Derslik 

Eğitim Alanı 

Kapasite 

0–50 

(Kişi) 

51–75 

(Kişi) 

76–100 

(Kişi) 

101–150 

(Kişi) 

151–250 

(Kişi) 

Amfi - - -  4 

Sınıf 2  1 1 2 

Duruşma  Salonu  1    

Diğer Lab. - - - - - 

Toplam 2 1 1 1 6 

 

 

1.2- Sosyal Alanlar 

1.2.1.Kantinler ve Kafeteryalar 

Kantin Sayısı: 1 Adet 

Kantin Alanı: 325,34 m2 

 

1.2.7.Toplantı – Konferans Salonları 

Tablo 1.2. Toplantı-Konferans Salonları 

 

 Kapasites

i 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Toplantı 

Salonu 

3 - - - - - 

Konferans 

Salonu 

- - - - - 1 

Toplam 3 - - - - 1 

 

 

1.2.8. Diğer Sosyal Alanlar  

 Adet 
Alan 

(m²) 

Kapasite 

(Kişi) 

Akademik/İdari Personel 

Dinleme Odası 

1 96 50 

Toplam 1 96 50 

 

 

 

 

 



1.3- Hizmet Alanları  

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  

(m²) 
Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 

Alanları 

40 1994 44 

İdari Personel Hizmet Alanları 9 190 12 

Toplam 49 2184 56 

 

 

Tablo 1.5. Ambar, Arşiv Alanları ve Atölyeler 

 

 

 
Adet 

Alan 

 (m²) 

Ambar Alanları 3 211 

Arşiv Alanları 4 80 

Atölyeler - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2- Örgüt YapısıD 

E 

KDEDEKAN 

KANAN 

 

 

DEKAN

Fakülte Kurulu
Fakülte Yönetim 

Kurulu

Dekan 
Yardımcısı

Dekan 
Yardımcıısı

Bölümler

Özel Hukuk 
Bölümü

Milletlerarası 
Özel Hukuk ABD

Roma Hukuku 
ABD

Ticaret Hukuku 
ABD

İş ve Sosyal 
Güvenlik Hukuku 

ABD

Medeni Hukuk 
ABD

Medeni Usul ve 
İcra-İflas Hukuku 

ABD

Deniz Hukuku 
ABD

İslam Hukuku 
ABD

Bilişim ve 
Teknonoji 

Fikri Mülkiyet 
Hukuku ABD

Kamu Hukuku 
Bölümü

Genel Kamu 
Hukuku ABD

Ceza ve Ceza 
Muhakemesi 
Hukuku ABD

Hukuk Felsefesi 
ve Sosyolojisi 

ABD

Hukuk Tarihi 
ABD

Milletlerarası 
Hukuk ABD

Anayasa Hukuku 
ABD

İdare Hukuku 
ABD

Mali Hukuk ABD

Fakülte Sekreteri

Dekanlık Özel 
Kalem

Tahakkuk Birimi

Personel İşleri 
Birimi

Satınalma Birimi

Taşınır Kayıt 
Kontrol Birimi

Kütüphane 
Birimi

Öğrenci İşleri 
Birimi

Personel İşleri 
Birimi

Özel Hukuk/ 
Kamu Hukuku 

Bölüm Sekreteri



3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 3.1. Yazılımlar : - 

 3.2. Bilgisayar Kaynakları   

  Masa Üstü Bilgisayar : 123 

  Taşınabilir Bilgisayar Sayısı : 21 

  Tablet : 2 

 

Adet 

Toplam Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Masa Üstü Bilgisayar Sayısı 39 16 64 - 119 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı - - 21 - 21 

Tablet - - 2 - 2 

Toplam 39 16 87 - 146 

 

 

 

3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma Amaçlı 

(Adet) 

Projeksiyon - 11 1 

Baskı makinesi - 1 - 

Fotokopi makinesi 5 - - 

Fotoğraf makinesi 1 - - 

Kameralar - 1 - 

Tarayıcılar 18 - - 

Mikroskoplar - - - 

Diğer - - 2 

 

4- İnsan Kaynakları 

 4.1. Akademik Personel  

Fakültemizde 2024 yılı sonu itibariyle 50 akademik personel bulunmaktadır. 

Fakültemizdeki akademik personelin; üçü profesör, yedi doçent doktor, on doktor öğretim 

üyesi, dört araştırma görevlisi doktor, yirmi sekiz araştırma görevlisi görev yapmaktadır. 

 

Unvanlar İtibari İle Akademik Personel Sayısı 

Unvan 2024 

Profesör 3 

Doçent 7 

Dr. Öğr. Üyesi 10 

Öğretim Görevlisi - 

Araştırma Görevlisi Doktor 4 

Araştırma Görevlisi (S B Enst. kadrosu dahil) 26 

TOPLAM 50 

 

 

 

 

 



4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

 

 4.2. Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvanı   Sayısı Geldiği Üniversite Çalıştığı Bölüm 

 - - - 

Toplam - - - 

 

 

4.3- Diğer Ünv. Görevlendirilen Akademik Personel 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan   Bağlı Olduğu Bölüm 

Görevlendirildiği 

Üniversite 

Profesör   

Doçent 

Kamu  Hukuku Bölümü İdare 

Hukuku Anabilim Dalı 

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi 

Özel Hukuk Bölümü Medeni Hukuk 

Anabilim Dalı 

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi 

Kamu Hukuku Bölümü Ceza ve Ceza 

Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı 

Kayseri Üniversitesi Develi Sosyal ve Beşeri 

Bilimler Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Kamu Hukuku Bölümü Anayasa 

Hukuku Anabilim Dalı 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi 

Kamu Hukuku Bölümü Hukuk 

Felsefesi ve Sosyolojisi Anabilim 

Dalı 

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi 

Kamu Hukuku Bölümü Ceza ve Ceza 

Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi 

 
Özel Hukuk  Bölümü Medeni Usul 

ve İcra İflas Hukuku 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi 

Öğretim Görevlisi  - -  

Okutman  - -  

Çevirici  - -  

Eğitim-Öğretim  - -  

Planlamacısı  - -  

Araştırma Görevlisi  - -  

Uzman  - -  

Toplam  7  7 

 

 

4.4- Başka Ünv. Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

Unvan   Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör     

Doçent - - 

Dr. Öğr. Üyesi 

Kamu Hukuku Bölümü, Milletlerarası Hukuk 

Anabilim Dalı 

Sivas Cumhuriyet 

Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi 

Öğretim Görevlisi  - -  



Okutman  - -  

Çevirici  - -  

Eğitim-Öğretim  -  - 

Planlamacısı  -  - 

Araştırma Görevlisi  -  - 

Uzman  -  - 

Toplam  1 1 

4.5- Sözleşmeli Akademik Personel 

 

Sözleşmeli Akademik Personel Sayısı 

Unvan     

Profesör  - 

Doçent  - 

Yrd. Doçent  - 

Öğretim Görevlisi  - 

Okutman  - 

Çevirici  - 

Eğitim-Öğretim  - 

Planlamacısı  - 

Araştırma Görevlisi  - 

Uzman  - 

Toplam  - 

 

 

 

 

4.6- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 2 15 14 5 11 3 

Yüzde % 4 %30 %28 %10 %22 %6 

 

 4.7. İdari Personel 

Fakültemizde; Fakülte Sekreteri, Memur, Tahakkuk Memuru, hizmetli olmak üzere 6, 4/b 

sözleşmeli kadrosunda 1, 4/d sözleşmeli işçi statüsünde ise 3 personel olmak üzere toplam 

10 personel görev yapmaktadır.  

 

2022 Yılı İdari Personel Sayısı (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

  Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler (GİH) 6 - 6 

Teknik Hizmetleri Sınıfı - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Yardımcı Hizmetli 1 - 1 

Toplam 7 - 7 

 

 



 

 

4.8- İdari Personelin Eğitim Durumu 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi 

Sayısı 
1 1 - 8 - 

Yüzde 10 10 - 80 - 

 

 

4.9- İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 
1 – 3 

Yıl 

4 – 6 

Yıl 

7 – 10 

Yıl 

11 – 15 

Yıl 

16 – 20 

Yıl 
21 - Üzeri 

Kişi 

Sayısı 
1 2 1 3 - 3 

Yüzde 10 20 10 30 - 30 

 

4.10- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
21-25 

Yaş 

26-30 

Yaş 

31-35 

Yaş 

36-40 

Yaş 

41-50 Yaş 
51- Üzeri 

Kişi 

Sayısı 
- - 2 2 2 2 

Yüzde - - 25 25 25 25 

 

4.11- İşçiler 

 

İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Sürekli İşçiler 3 - 3 

Toplam 3 - 3 

 

 

4.12- Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 

Sürekli İşçilerin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 
11 – 15 

Yıl 

16 – 20 Yıl 
21 - Üzeri 

Kişi Sayısı - - 3 - - - 

Yüzde - - 100 - - - 



 

 

4.13- Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı - 1 1 - - 1 

Yüzde - 33,33 33,33 - - 33,33 

 

5- Sunulan Hizmetler 

5.1- Eğitim Hizmetleri 

 5.1.1. Lisans Düzeyinde Öğrenci Sayıları 

Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam   K E Top. K E Top. Kız Erkek 

Hukuk 

Fakültesi 
714  447 1161 -   - - - - 1161 

TOPLAM 714 447 1161  -  - -   -  - 1161 

 

 

 

5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci 

Sayısına Oranı 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim 

I. ve 

II.Öğretim 

Toplamı(a) Yüzde* 

K E   Top. K E   Top. Sayı 

Hukuk Fakültesi - - - - - - - - 

TOPLAM - - - - - - - - 

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil 

eğitimi gören öğrenci sayısı/Toplam öğrenci sayısı*100) 

 

 5.1.3. 2024 Yılı Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Bölüm Adı 
ÖSS 

Kontenjan 

ÖSS sonucu 

Yerleşen 

Boş 

Kalan 

Doluluk 

Oranı 

Hukuk  230 230 0 % 100 

Toplam 230 230 0 % 100 

 

 

 



 

 

 

 5.1.4. 2024 Yılı Yüksek Lisans ve Doktora Programları Öğrenci Sayıları (SBE) 

Bölüm Adı Anabilim Dalı 

Yüksek Lisans 

 Yapan Sayısı 

 

Doktora 

 Yapan Öğ.  

Sayısı 
Toplam 

Tezli Tezsiz 

Hukuk Özel Hukuk 116 4 54 174 

Hukuk Kamu Hukuku 57 47 20 124 

Toplam   171 51 74 296 

 

 5.1.5. 2024 Yılı Yabancı Uyruklu Öğrenci ve Bölümleri  

Fakülte Adı Kadın Erkek Toplam 

 Hukuk  8 14 22 

 Yüksek Lisans 3 7 10 

 Doktora 2 4 6 

Toplam 13 25 38 

 

 

5.3-İdari Hizmetler 

Fakültemiz tarafından hazırlanan; 2022-2026 Stratejik Planı çerçevesinde ve 

Yükseköğretim kurumları mevzuatı doğrultusunda akademik ve idari hizmetler 

sürdürülmektedir. Bu kapsamda verilen hizmetler; öğrenci işleri, personel işleri, yazı işleri, 

taşınır kayıt ve kontrol işlemleri, mali işler ve destek hizmetleri olarak organize edilmiştir.   

 

 5.4. Diğer Hizmetler 

 - Öğrencilerimizin sağlıklı ve huzurlu bir ortamda eğitimlerini tamamlamalarının 

sağlanması, 

 - Nitelikli eğitim–öğretim sunmak üzere araç gereç ve malzemelerin temin 

edilmesi, 

 - Dar gelirli öğrencilerimize burs imkânları sağlaması, 

 - Öğrencilerimizin talepleri doğrultusunda sosyal faaliyetlerin yapılması, 

 - Kendini sürekli geliştiren akademik kadrosu ile ulusal–uluslararası düzeyde 

özgün araştırmalarla bilime katkı sağlayarak, hukuki konulara açıklık getirilmesi 

ve hukuki sorunlara akademik düzeyde çözüm önerileri üretilmesidir. 

 

 

 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Fakültemizin akademik ve idari yapılanması; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 

sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu ve 124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 

belirlenmiştir. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 16. maddesine göre Dekan ve Dekan 

Yardımcıları, 51/b maddesine göre ise Fakülte Sekreteri yetkilendirilmiştir. Fakültemizde 

mevcut bulunan iki bölüm başkanlığı yetki ve sorumluluk olarak Dekana bağlı görev 

yapmaktadır. Dekan kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerini yerine getirirken 

Erciyes Üniversitesi Rektörü‘ne karşı sorumludur. 

 

Fakültemiz Yönetim ve İç Kontrol Sistemi, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 

Kanunu'nun yürürlüğe girmesiyle, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 



kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, misyon ve 

vizyonumuz doğrultusunda iç ve dış paydaşlarla iş birliğine dayalı bir modeldir. 

  

 

 

 

 6.1. Harcama Yetkilisi Birimlerce Yürütülecek Mali İşlem Süreci 

 - Fakültede eğitim-öğretimin sağlıklı bir biçimde yürütülmesi, gerekli fiziki ve 

mali altyapısının oluşturulması amacıyla gerek duyulan malzemelerin alınması 

için harcama yetkilisi tarafından gerçekleştirme görevlisine talimat verilir. 

Gerçekleştirme görevlisi ise yapılacak harcamalar için satın alma memurunu 

görevlendirir. 

 - İşlem Dosyası hazırlanır. 

 - Onay Belgesi (Fakültede ihtiyaç duyulan malzemelerin alınması için Harcama 

Yetkilisinden alınan onay) 

 - Piyasa Araştırması (Alınacak malzemelerin değişik firmalardan alınan teklif 

mektupları değerlendirilerek ve piyasa araştırma tutanağı hazırlanarak, en uygun 

teklif veren firmadan fatura istemek şartıyla giriş-çıkış belgesi ile ödeme emri 

belgesi düzenleyerek ödeneğin Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’na 

gönderilmesi) 

 - Hazırlanan Belgeler 

  Onay Belgesi (2 adet) 

  Piyasa Araştırma Tutanağı (3 adet) 

  Fatura (2 adet) 

  TİF Giriş Belgesi (4 adet) - TİF Çıkış Belgesi (3adet) 

  Ödeme Emri Belgesi (2 adet) 

 - Hazırlanan belgeler Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’na gönderilir. 

  

 

 

II- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

1.1-Bütçe Giderleri 

  

 

HAZİNE YARDIMI 

Bütçe 

Ödeneği 2024 

yılı 

2024 Yılı 

Gerçekleşme 

(Harcanan)  

Gerçekleşme 

Oranı % 

1.1 Personel Giderleri 40.981.000,00 38.105.000,00 92.98 

02- Sos. Güv. Kur. D. Prim. 

Giderleri 
4.159.000,00 4.088.000,00 98.29 

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri - - - 

05- Cari Transferler -  -  -  

06- Sermaye Giderleri -   - -  

TOPLAMI 45.140.000,00 42.193.000,00 95.635 

 

 

 

 

 



 

 

  

B- 

 

Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 1.1 Fakültemizde Yapılan Faaliyet Bilgileri 

Faaliyet Türü Faaliyetin Adı Sayısı 

Konferans 

1-06.12.2024, Hukukta Kariyer Zirvesi konulu 

konferans 

2-29.05.2024 Türk Hukukunda Sınai Haklara İlişkin 

Sözleşme Hukuku 

2 

Panel 
1-Uluslararası Örgütler Hukuku ve Gündelik 

Hayatımıza Yansımaları 23.05.2024 
1 

Sempozyum 

1-10.05.2024 Türk, Alman ve Avrupa Birliği Tüketici 

Hukuku Temel Problemler Sempozyumu 

2-23-24 Ekim 2024 Hukuki Güvenlik İlkesi 

Sempozyumu 

2 

Söyleşi 

1-Akran Kariyer Buluşması 09.10.2024  

2-Yapay Zeka-CV Hazırlama ve Mülakata Hazırlık 

Konulu Söyleşi 29.05.2024 

 3-Kariyer Günleri Kapsamında Hakimlik ve Savcılık 

Mesleği Söyleşi 22.05.2024 

4-Kamuda Kariyer Vizyonu 15.05.2024 

5-Avukatlık Mesleği Konulu Söyleşi 15.05.2024 

6-Hukuk Mezunlarının Meslek Seçimi Boyutuyla 

Hakimlik ve Savcılık Mesleği 06.03.2024 

 7-Kariyer Günleri 04.03.2024 

 

7 

Seminer 

1-Eylem Çakmaz- Erciyes Üniversitesi “Kadına Yönelik 

Şiddetle Mücadelede 6284 sayılı Kanunun İnsan Hakları 

Açısından Değerlendirilmesi” 10 Aralık 2024, İİBF 

Konferans Salonu, Eğitim semineri  

1 

Açık Oturum 

1-TİHEK Toplantısı-27 Haziran 2024 6. İstişare 

Toplantısı (Online) 

TİHEK Toplantısı- 27 Kasım 2024 7. Toplantı Ankara -

2-(Yüz yüze-görevlendirme. Fakültemizi temsilen her 

iki toplantıya da  öğretim üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Eylem 

ÇAKMAZ katılım sağlamıştır. 

2 

Turnuva - - 

Diğer 

1-Proje Bilgilendirme Toplantısı   

2-Sürdürülebilirlik Semineri 26.11.2024  

3-Rektör Öğrenci Buluşması 30.10.2024 

4-TÜBİTAK 2209 Projelerine İlişkin Toplantı 

15.10.2024 

5-TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite Araştırma 

Projeleri Bilgilendirme Toplantısı 02.10.2024 

6- Oryantasyon Eğitimi 17.09.2024 

7-Üniversitemiz Öğrenci Dekanlığı Tarafından 

Düzenlenen Öğrencilerle Buluşma 13.03.2024 

8-Ulusal Staj Programı Bilgilendirme Toplantısı 

KAYBİMER 29.02.2024 

9- Birim Danışma Kurulu Toplantısı 09.10.2024 

9 

Teknik Gezi 
1-05.12.2024, Yargıtay, Anayasa Mahkemesi, Adalet 

Akademisi, Hakimler ve Savcılar Kurulu Ankara 
1 

      



1.2. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

YAYIN TÜRÜ YAYIN BİLGİSİ 

 

SAYISI 

 

Uluslararası 

Makale 

1-Geçici Yakalama (CMK m. 90/1’e Göre Yakalamanın Herkes Tarafından 

Yapılması) Ahmet Hulusi Akkaş,Eren Akpınar, Ceza Hukuku ve Kriminoloji 

Dergisi, 2024;12 (1):1-15  

2-Müzeyyen Eroğlu Durkal, İçtihatlar Işığında Ruhsat ve Eklerine Aykırılık 

Durumunda İmar Yaptırımları  Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi 

19/1 (2024) 243-286 30.04.2024 

3- Aynur Hasoğlu / Hasan Koçyiğit; Kamu İhale Suçlarından Ötürü Uygulanan 

Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılması Kararının İdare Hukuku Açısından 

Sonuçları, Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Y. 2024/2, S.19, 

4-Harun Mirsad Günday, Türk, İsviçre ve Alman Hukukunda Koşula Bağlı, 

İptal Edilebilir ve Askıda Hükümsüz Hukukî İşlemlerde Önalım Olayının 

Gerçekleşme Anı, Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi,  

cilt.32, sa.3, ss.1493-1532, 2024 

5-Harun Mirsad Günday, Türk, İsviçre ve Alman Hukukunda Önalım Hakkı 

Sürelerine İlişkin Hukukî Düzenlemeler- Kırıkkale Hukuk Mecmuası, cilt.4, 

sa.2, ss.555-597, 2024 

6-BEYDÜZ, Büşra/ALGAN, Bülent, “Ulusötesi Şirketlerin Sınırötesi İnsan 

Hakları İhlalleri: Menşe Devlet Düzenlemeleri”, İnÜHFD, 15(2), 2024, s.293-

308 

7-Yargıtay Hukuk Genel Kurulu Kararı İncelemesi: Karayolu İle Yapılan 

Taşımalarda Taşıyıcının Yüklemeye Nezaret Yükümlülüğü Ve Ttk M. 863/1 

Hükmünün Nezaret Yükümlüğünün Tespitindeki Rolü, Erciyes Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi Dergisi , cilt.19, sa.2, ss.789-831, 2024. büşra nur yavuzer in 

yayını ululararası makaleye eklenecek 

 

 

7 

Ulusal Bildiri 

1-Adıgüzel Burak: Uluslararası Hukuk Sempozyumu-Türk Alman ve 

Avrupa Birliği Tüketici Hukukunda Temel Problemler, Tüketici 

Kredilerinde Temel Meseleler, Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 

Kayseri, 10 Mayıs 2024. 

2-Ahmet Hulusi Akkaş:  Hukuki Güvenlik Bakımından Suçta ve Cezada 

Kanunilik İlkesi Hukuki Güvenlik İlkesi Sempozyumu Erciyes 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Kayseri, 23.10.2024. 

3-Müzeyyen Eroğlu Durkal: İdare Hukukunda Geçmişe Yürümezlik ve 

Kazanılmış Haklara Saygı İlkelerinin Hukuki Güvenlik İlkesi Açısından 

Değerlendirilmesi, Hukuki Güvenlik İlkesi Sempozyumu Erciyes 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Kayseri, 23.10.2024. 

4-İlbasmış Hızlısoy, Özlem: Tüketici Hukukunda Kambiyo Senetleri ile 

Bağlantılı Meseleler, Uluslararası Hukuk Sempozyumu-Türk Alman ve 

Avrupa Birliği Tüketici Hukukunda Temel Problemler, Erciyes 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Kayseri, 10 Mayıs 2024 

5-İlbasmış Hızlısoy, Özlem/Ağırbaş, Gökay: Anonim Şirketlerde 

Yönetim Kurulu Yedek Üyeliği, İstanbul Aydın Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Ticaret Hukuku Sempozyumu (Prof. Dr. Yadigar İzmirli’ye 

Saygı Günleri), 25-26 Nisan 2024 

6-Ramazan Aydın, Türk Alman ve Avrupa Birliği Tüketici Hukukunda 

Temel Problemler Sempozyumu “Tüketici Hukukunda Ayıplı 

Hizmetlerden Kaynaklanan Sorumluluk”,, Erciyes Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi, Kayseri, 10 Mayıs 2024. 

7-Gökhan Şahan, Türk Alman ve Avrupa Birliği Tüketici Hukukunda 
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Temel Problemler Sempozyumu “Tüketici Hukukunda Zorunlu 

Arabuluculuk”,, Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Kayseri, 10 

Mayıs 2024. 

8-Arif Kalkan, Türk Alman ve Avrupa Birliği Tüketici Hukukunda 

Temel Problemler Sempozyumu Tüketici Hukukunda Cayma Hakkı- 

Eleştirel Bir Değerlendirme, Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 

Kayseri, 10 Mayıs 2024. 

9-Cengiz Gül, “10 Aralık İnsan Hakları Günü Konferansı” “İnsan 

Hakları Gününde Filistin ve Gazze Soykırımına Bakış” 10 Aralık 2024 

10-Cengiz Gül “Hukuki Güvenlik İlkesi Sempozyumu” “İsrail’in 

Soykırım ve Savaş Suçları Ekseninde Uluslararası Planda Hukuki 

Güvenlik İlkesi” 23-23 Ekim 2024 

11-Abdulkadir Saka,  Anayasaya Rağmen Milletvekili Seçilmek -

Yasaklanmış Hakların Geri Verilmesi Yolunun 1982 Anayasası’na 

Aykırılığı Üzerine Bir İnceleme,  Hukuki Güvenlik İlkesi Sempozyumu” 

23-23 Ekim 2024  

12-Mustafa Uyanık,  “Cumhurbaşkanının Vergi ve Diğer Mali 

Yükümlülüklerin Muaflık, İstisna, İndirim ve Oranlarına İlişkin 

Değişiklik Yapma Yetkisinin Hukuki Güvenlik İlkesi 

Açısından Değerlendirilmesi”,  Hukuki Güvenlik İlkesi Sempozyumu” 

23-23 Ekim 2024  

13-Eylem Çakmaz, “Anayasa Mahkemesi Kararlarında 

Hukuki Güvenlik İlkesi” Hukuki Güvenlik İlkesi Sempozyumu” 23-23 

Ekim 2024  

14-Harun Bodur XI. Hukuka Felsefi ve Sosyolojik Bakışlar 

Sempozyumu- Orada Bir "Adalet" Var, Uzakta..: Zeki Ökten'in "Davacı" 

Filmi Üzerine Sosyo-Hukuki Bir İrdeleme başlıklı bildiri-2 Ekim 2024 

15-Eylem Çakmaz, Anayasa Mahkemesi Kararlarında Hukuki Güvenlik 

ilkesi-, Hukuki Güvenlik İlkesi Sempozyumu, 23 - 24 Ekim 2024 

16-Osman Duran-  Dava Şartı Arabuluculukta Anlaşamama Halinde 

Bakanlıkça Ödenen Arabuluculuk Ücretinin Dava Açılmaması Halinde 

Kime Yükletileceği ve Uygulamada Kötüye Kullanılması-  

Arabuluculuğun Geleceği II Sempozyumu24-25 Mayıs 2024 

17-Rumeysa İspir- Hukukî Güvenlik İlkesi Bağlamında Bireysel 

Başvuruda Birden Fazla Etkili Başvuru Yolunun Varlığı- Hukuki 

Güvenlik İlkesi Sempozyumu” 23-23 Ekim 2024  

18-Ranegül Camız-Geçici Koruma Kimlik Belgesi Kayıt Düzeltme 

Taleplerinin Reddine Karşı Açılan Davalarda Görevli Yargı Yeri ve 

Hukukî Güvenlik İlkesi Hukuki Güvenlik İlkesi Sempozyumu” 23-23 

Ekim 2024  

19-Arş. Gör. Beyza KATIRCIGİL, “Kavramsal Olarak Hukuki 

Belirlilik/Belirsizlik”Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Hukuki Güvenlik İlkesi Sempozyumu” 23-23 Ekim 2024 

20-Merve ÇAĞLAK MELEZ- “Hukuki Güvenlik İlkesi Perspektifinden 

Hmk’deki Disiplin Hapsi Hükümleri” Erciyes Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi 

Hukuki Güvenlik İlkesi Sempozyumu” 23-23 Ekim 2024 

21-Murat Doğan-Tarımsal Üretim Sözleşmesinde Tarafların hak ve 

yükümlülükleri-Tarım Hukuku Sempozyumu-11.05.2024  

22-Murat Doğan-Türk Medeni Hukukunun Güncel Sorunları 

Sempozyumu 1 “Edinilmiş Mallara Katılma Rejimi ve Miras Hukuku” 

04.12.2024 

https://avesis.erciyes.edu.tr/yayin/73ecea92-1a79-425f-976c-e623af54c859/orada-bir-adalet-var-uzakta-zeki-oktenin-davaci-filmi-uzerine-sosyo-hukuki-bir-irdeleme
https://avesis.erciyes.edu.tr/yayin/73ecea92-1a79-425f-976c-e623af54c859/orada-bir-adalet-var-uzakta-zeki-oktenin-davaci-filmi-uzerine-sosyo-hukuki-bir-irdeleme


 

1.1. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

 

ÜNİVERSİTE ADI ANLAŞMANIN İÇERİĞİ ANLAŞMANIN İÇERİĞİ 

 Dong-A Üniversitesi Hukuk Araştırmaları Enstitüsü  İşbirliği Anlaşması 

 

 

 

 

Kitap  

1-Adıgüzel, Burak/İlbasmış Hızlısoy, Özlem: Ticaret Hukuku Soru 

Bankası, Law Akademi, Ankara 2024. 1-Mart 2024 2-Eylül 2024 

2-Müzeyyen Eroğlu Durkal, Türk İdari Yargılama Hukukunda Dava 

Açma Süreleri Açısından Mücbir Sebep, Seçkin Yayınevi  

3-Müzeyyen Eroğlu Durkal, Anıl Çetinkaya, Danıştay İçtihatları 

Işığında Kamu Külfetleri Karşısında Eşitlik İlkesi Pilatanus Yayınevi  

4-Aynur Hasoğlu, Türk İdari Yargılama Hukukunda Usul Ekonomisi 

İlkesi, Mevcut Düzenlemeler ve Çözüm Önerileri, Ankara Seçkin 

Yayınevi, 2024. 

5-İlbasmış Hızlısoy, Özlem: Halka Açık Anonim Şirket Genel 

Kurulunun Toplanma ve Karar Alma Esasları ile Bu Esaslara Aykırılığın 

Hukuki Akıbeti, Adalet Yayınevi, Ankara 2024. 

6-Adıgüzel, Burak/İlbasmış Hızlısoy, Özlem: Ticaret Hukuku Soru 

Bankası, Law Akademi, Ankara 2024. 

7-Allı Yeşilyurt Duran-İdari yargıda dava açma süresi açısından eski 

hale getirme, adalet yayınevi, Ankara 2024 
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Kitap Bölümü 

1-Doç.Dr. Ertuğrul YUVALI "Sosyal ve Beşeri Bilimler Alanında 

Araştırma ve Değerlendirmeler"  "Motorlu Araç İşleten Olarak İşverenin 

Sorumluluğu" Gece Kitaplığı Yayınevi, 2024 

2-Ranegül Camız, Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında Milletlerarası Özel 

Hukuk Kongresi, Eskişehir, 18 - 20 Ekim 2023 Kongre Bildirileri ve 

Tartışmaları “Yabancı Unsurlu Tıbbî Müdahalelerde Rızaya ve Rıza 

Ehliyetine Uygulanacak Hukuk”-Yayınevi: Yetkin Yayınları ISBN: 

9786050518856 ss. 431-451 

3-Beyza Katırcıgil, Gurvıtch’in Gözünden Hukukun Değişimi Ve 

Genetik Hukuk Sosyolojisi- Hukuki Gündem ve Yaklaşımlar-Kamu 

Hukuku, NEÜ Press,  

4-Düşman Ceza Hukuku Kavramının Suçun Önlenmesi İçin Uygulanan 

Tedbirlerin Genişletilmesine Etkisi-Hukuk Devletinde Kolluğun Suç 

Önleme Yetkisi, Adalet yayınevi, Aralık 2024. 

4 

Proje 

- - 

Röportaj/Söyleşi 

- - 



1.4. Proje Bilgileri 

 

Bilimsel Araştırma 

Proje Sayısı 
2024 Yılı 

Projeler 
Önceki Yıldan 

Devreden Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek  

TÜBİTAK 
- - - - - 

- - - - - 

Bilimsel Araştırma 
1 - 1 - 17.078,36 

 1 - 1   - 17.374,32 

Tez 

1  -  1  -    9.507,91  

 - 1  1 - 72.725,99  

- - - - - 

- - - - - 

Altyapı - - - - - 

San Tez - - - - - 

Diğer - - - - - 

Toplam 3 1 4 - 116.686,58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI1 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.2[7]  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.  Kayseri  

  

                                                                            Prof. Dr. Burak ADIGÜZEL 

              Dekan  

 

 

                                                           
*Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 

Yıl içinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler” 

ibaresi de eklenir. 


